
 
 

UCHWAŁA NR IX/67/2024 
RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 
217, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, w tym zwiększenia dochodów bieżących 
o kwotę 1 326 346,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, w tym zwiększenia wydatków bieżących 
o kwotę 16 476,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany § 6 Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu gminy 
w wysokości 1 525 786,87 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 107 250,00 zł, 

2. środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 1 418 536,87 zł”. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej wysokości 2 199 805,16 zł oraz rozchody 
budżetu gminy na rok 2024 w łącznej wysokości 674 018,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi 111 528 140,11 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9014



- wydatków wynosi 113 053 926,98 zł, 

- przychodów wynosi 2 199 805,16 zł, 

- rozchodów wynosi 674 018,29 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 
 
 

Michał Przewoźnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9014



Dział Zmiana

1 3

754 230 000,00

0,00

230 000,00

758 1 079 870,00

0,00

1 061 222,00

18 648,00

801 3 800,00

0,00

3 600,00

200,00

855 12 676,83

0,00

12 676,83

razem: 1 326 346,83

0,00

1 326 346,83

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Nazwa

2

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9014



Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Treść Wartość

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 3 800,00

80101 Szkoły podstawowe 3 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
3 600,00

80104 Przedszkola 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
200,00

855 Rodzina 12 676,83

85504 Wspieranie rodziny 12 676,83

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 676,83

16 476,83

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9014



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

133 708,91 -37 701,93 96 006,98

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

78 413,66 0,00 78 413,66

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym
107 250,00 0,00 107 250,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 690 302,59 -652 600,66 37 701,93

994 Przelewy z rachunków lokat 2 500 000,00 -619 567,41 1 880 432,59

3 509 675,16 -1 309 870,00 2 199 805,16

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 674 018,29 0,00 674 018,29

674 018,29 0,00 674 018,29

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9014



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 556 973,26 556 973,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym 108 381,59 108 381,59 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 448 591,67 448 591,67 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 390 454,67 390 454,67 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 353 743,67 353 743,67 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 353 743,67 353 743,67 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 281 287,67 281 287,67 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 72 456,00 72 456,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 31 711,00 31 711,00 0,00
dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 31 711,00 31 711,00 0,00
dotacja dla jst - pomoc finansowa dla Miasta Bielsko-Biała 0,00 0,00 0,00 31 711,00 31 711,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 204 162,48 204 162,48 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 204 162,48 204 162,48 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 204 162,48 204 162,48 0,00

0,00 0,00 0,00 76 204,48 76 204,48 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 127 958,00 127 958,00 0,00

556 973,26 556 973,26 0,00 594 617,15 594 617,15 0,00

Wpływy i wydatki z opłat za sprzedaż alkoholu

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów budżetu gminy na 2024 rok związane z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorzadu terytorialnego
wynikającymi z odrębnych ustaw

Dz. Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Razem

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9014



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 40 000,00 0,00 41 442,84 1 442,84 40 000,00
Wpływy z różnych opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 41 442,84 1 442,84 40 000,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 442,84 1 442,84 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 442,84 1 442,84 0,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
dotacja dla mieszkańców gminy - usuwanie azbestu 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 0,00 41 442,84 1 442,84 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 513 568,00 5 513 568,00 0,00 6 806 168,00 6 806 168,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 513 568,00 5 513 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 6 806 168,00 6 806 168,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 6 803 918,00 6 803 918,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 6 565 488,00 6 565 488,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 238 430,00 238 430,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00

5 513 568,00 5 513 568,00 0,00 6 806 168,00 6 806 168,00 0,00

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Razem

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9014



010 Rolnictwo i łowiectwo 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej w miejscowości Miedźna
wraz z modernizacją przepompowni ścieków w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00

600 Transport i łączność 474 193,76 0,00 474 193,76 474 193,76 0,00 474 193,76

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 474 193,76 0,00 474 193,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 474 193,76 0,00 474 193,76
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 474 193,76 0,00 474 193,76
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 474 193,76 0,00 474 193,76
Modernizacja dróg i chodników w gminie Miedźna 0,00 0,00 0,00 474 193,76 0,00 474 193,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 888 666,25 0,00 888 666,25 888 666,25 0,00 888 666,25

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 888 666,25 0,00 888 666,25 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 888 666,25 0,00 888 666,25
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 888 666,25 0,00 888 666,25
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 888 666,25 0,00 888 666,25
Modernizacja budynku OSP i Domu Socjalnego w miejscowości Góra 0,00 0,00 0,00 888 666,25 0,00 888 666,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 036,24 0,00 66 036,24 66 036,24 0,00 66 036,24

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 66 036,24 0,00 66 036,24 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 66 036,24 0,00 66 036,24
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 66 036,24 0,00 66 036,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 66 036,24 0,00 66 036,24
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Miedźna 0,00 0,00 0,00 66 036,24 0,00 66 036,24

6 368 896,25 0,00 6 368 896,25 6 368 896,25 0,00 6 368 896,25

Wpływy i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9014



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 200,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 480 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 480 200,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

Modernizacja instalacji elektrycznej i konserwacja polichromii kościoła Św. Urbana
Papieża i Męczennika w Woli 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

480 200,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 480 200,00

852 Pomoc społeczna 20 510,69 20 510,69 0,00 20 510,69 20 510,69 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 510,69 20 510,69 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 510,69 20 510,69 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 402,17 402,17 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 402,17 402,17 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 20 108,52 20 108,52 0,00

20 510,69 20 510,69 0,00 20 510,69 20 510,69 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 3 060,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 3 060,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 50 183,64 0,00 50 183,64

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 50 183,64 0,00 50 183,64
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 50 183,64 0,00 50 183,64
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 50 183,64 0,00 50 183,64
Modernizacja nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 0,00 0,00 0,00 50 183,64 0,00 50 183,64

0,00 0,00 0,00 50 183,64 0,00 50 183,64

Razem

Wpływy i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek gazowy

Razem

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność

Razem

Razem

Wpływy i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9014



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 511,63 49 511,63 0,00 49 511,63 49 511,63 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek 343,63 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 488,00 45 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 49 511,63 49 511,63 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 5 031,63 5 031,63 0,00

0,00 0,00 0,00 4 296,67 4 296,67 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 734,96 734,96 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 44 480,00 44 480,00 0,00

49 511,63 49 511,63 0,00 49 511,63 49 511,63 0,00

855 Rodzina 678,00 678,00 0,00 678,00 678,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 0,00 678,00 678,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00

0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 657,00 657,00 0,00

678,00 678,00 0,00 678,00 678,00 0,00

758 Różne rozliczenia 131 573,00 131 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 131 573,00 131 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 138 309,61 138 309,61 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 108 602,70 108 602,70 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 105 139,84 105 139,84 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 15 678,96 15 678,96 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 89 460,88 89 460,88 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 462,86 3 462,86 0,00

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

Dz.
z tego:

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane z realizacją zadań wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa 

Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne

Razem

Razem

z tego:
Wydatki ogółem

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9014



80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 15 721,53 15 721,53 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 15 084,72 15 084,72 0,00

0,00 0,00 0,00 3 933,86 3 933,86 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 11 150,86 11 150,86 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 636,81 636,81 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 4 798,32 4 798,32 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 575,47 4 575,47 0,00

0,00 0,00 0,00 430,74 430,74 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 144,73 4 144,73 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 222,85 222,85 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 9 187,06 9 187,06 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 9 161,50 9 161,50 0,00

0,00 0,00 0,00 1 192,42 1 192,42 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 7 969,08 7 969,08 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 25,56 25,56 0,00

131 573,00 131 573,00 0,00 138 309,61 138 309,61 0,00Razem

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9014



750 Administracja publiczna 484,88 484,88 0,00 484,88 484,88 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 484,88 484,88 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 484,88 484,88 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 484,88 484,88 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 484,88 484,88 0,00

484,88 484,88 0,00 484,88 484,88 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 612,00 0,00 612,00 612,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 612,00 612,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00

0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

612,00 612,00 0,00 612,00 612,00 0,00

750 Administracja publiczna 6,33 6,33 0,00 6,33 6,33 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 6,33 6,33 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 6,33 6,33 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 6,33 6,33 0,00

6,33 6,33 0,00 6,33 6,33 0,00Razem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - wypłata jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 zł na osobę oraz koszty obsługi zadania 

Razem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - realizacja zadań związanych z nadawaniem nr PESEL

Razem

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9014



celowa                    podmiot.
   

przedmiot. celowa                      podmiot. przedmiot.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

852 Pomoc społeczna 52 024,41 52 024,41 52 024,41

85203 Ośrodki wsparcia 52 024,41 52 024,41 52 024,41

dotacja dla Caritas 52 024,41 52 024,41 52 024,41

Ogółem dotacje na zadania bieżące 52 024,41 52 024,41 52 024,41

52 024,41 52 024,41 52 024,41

z tego:    

dla jednostek

sektora fin. 

publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Kwota dotacji w tym:spoza sektora 

fin. publicznych

Ogółem dotacje 

Dz. Rozdz. Nazwa w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9014


	UCHWAŁA NR IX/67/2024 RADY GMINY MIEDŹNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-27T10:17:08+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




